令和 2 年 4 月 13 日

各位

                           鈴縫工業株式会社

                           代表取締役社長 鈴木 達二

【重要】新型コロナウイルス対策としてのご来社自粛のお願い

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さてこの度、新型コロナウイルス感染拡大防止対策としまして、5 月 6 日まで、お客様、

お取引先各位の不要不急のご来社の自粛をお願いいたします。

 お客様、お取引先各位ならびに弊社従業員の安全衛生確保のため、何卒ご理解、ご協力の

程お願い申し上げます。

 また、ご来社される際にはアルコール消毒、マスクの着用をお願い申し上げます。

 弊社は現在、通常どおりの業務を行っております。差し支えなければ、商談・お打ち合わ

せなどについては、電話やメール、IT ツールなどでご対応させて頂く所存です。

敬具